МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Ю распределении земельных
участков, находящихся в
собственности Российской
Федерации, между поселениями
Пермского муниципального
района и городским округом
ЗАТО Звездный

В соответствии с Законом Пермского края от 1 декабря 2011 г. № 871-ПК
«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям
в Пермском крае», с пунктом 1 раздела X, пунктом 1 раздела XII протокола
заседания Правительственной комиссии по развитию жилищного строительства
и оценке эффективности использования земельных участков, находящихся
в собственности Российской Федерации (далее - Правительственная комиссия)
от 27 декабря 2013 г. № 20, пунктом 1 раздела XV протокола заочного
голосования Правительственной комиссии от 28 февраля 2014 г. № 1, пунктами
3 Л 4, 3.433 Положения о Министерстве по управлению имуществом
и земельным отношениям Пермского края, утвержденного постановлением
Правительства Пермского края от 15 декабря 2006 г. № 88-п, приказом
Министерства по управлению имуществом и земельным отношениям
Пермского края от 15 июня 2015 г. № СЭД-31-02-2-02-646 «Об утверждении
Порядка направления предложений в органы местного самоуправления
поселений, городских округов Пермского края о включении земельных
участков в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям», на основании заявок администраций поселений
Пермского муниципального района и городского округа ЗАТО Звездный

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Распределить земельные участки, находящиеся в собственности

Российской Федерации, полномочия по управлению и распоряжению которыми
переданы органам государственной власти Пермского края, между
поселениями Пермского муниципального района и городским округом
ЗАТО Звездный согласно приложению к настоящему приказу
для предоставления многодетным семьям в установленном порядке.

СЭД-31-02-2-02-922 05.08.2015

2. Сектору вовлечения земель в оборот управления земельных отношений
Министерства по управлению имуществом и земельным отношениям
Пермского края (далее - Министерство) в течение 30 дней со дня поступления
последней заявки направить предложение в органы местного самоуправления
поселений Пермского муниципального района и городского округа
ЗАТО Звездный о включении указанных в пункте 1 приказа земельных
участков в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям.

3. Контроль за исполнением приказа врзложить на и.о. начальника
управления земельных отношений Министерства A.JU. 1 оодеева.

И.о. министра чаров

СЭД-31-02-2-02-922 05.08.2015

Приложение
к приказу
Министерства по управлению
имуществом и земельным
отношениям Пермского края
от №м & /Г№ 6Ж- 3/~ u-z -PZ - ML

Распределение земельных участков,
находящихся в собственности Российской Федерации,

полномочия по управлению и распоряжению которыми переданы органам
государственной власти Пермского края, между поселениями

Пермского муниципального района и городским округом ЗАТО Звездный
в целях включения в перечень земельных участков, предназначенных
для предоставления многодетным семьям в установленном порядке

№
п/п

1

Местоположение
земельного

участка

2

Категория
земель

3

Кадастровый
номер

земельного
участка

4

Площадь
земель

ного
участка,

кв.м

5

Вид
разрешенного
использования

земельного
учягтв-я

6

Лобановское сельское поселение

1

2

3

4

5

6

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Коя ново

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Коя ново,

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново,

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Пермский край.
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов

Земли
населенных

пунктов

Земли
населенных

пунктов

Земли
населенных

пунктов

Земли
населенных

пунктов

Земли
населенных

пунктов

59:32:3910001:94

59:32:3910001:96

59:32:3910001:98

59:32:3910001:97

59:32:3910001:110

59:32:3910001:99

1489

1499

1484

1496

1429

1492

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Для
индивидуал ьного

жилищного
строительства

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:100 1498

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Гамовское сельское поселение

Пермский край.
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:112 1467

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:102 1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново,

10
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:113 1461

Для
индивидуального

жилищного
строительства

ЗАТО Звездный

Пермский край,
Пермский район,

11 Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов

Пермский край,
Пермский район,

12 Лобановское с/пос,
с. Кояново

59:32:3910001:111 1413

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:101 1493

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

13 Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:114 1498

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

14 Лобановское с/пос,
с. Кояново,

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:103 1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

15 Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:104 500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

16 Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:116 1425

Для
индивидуального

жилищного
строительства

17

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:115 1487

Для
индивидуального

жилищного
строительства

18
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:105 1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

19
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:106 1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново.

20
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:118 1425

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с .Кояново

21
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:117 500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново,

22
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:107 1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

23
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:108 1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край.
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

24
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:120 1425

Для
индив идуаль но го

жилищного
строительства

Пермский край.
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

25
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:119 500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

26
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:109 1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

27
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:122 1425

Для
индивидуального

жилищного
строительства

28

—Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново,

—Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново

Земли
населенных

пунктов
59:32:3910001:121 1500

Для
индивидуального

жилищного
строительства

29
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:124 1460

—Пермский край,
Пермский район,

Лобановское с/пос,
с. Кояново,

Для
индивидуального

жилищного
строительства

30
Земли

населенных
пунктов

59:32:3910001:123 1445
Дм

индивидуального
жилищного

строительства